

Årsredovisning för  
**Projektinnovation Småland AB**  
559211-9944

Räkenskapsåret  
**2024-10-01 - 2025-09-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Projektinnovation Småland AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tingsryd 2025-11-14

B ——— F —————

Benny Fransson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Projektinnovation Småland AB, 559211-9944, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tingsryd registrerades 2019-07-08. Företagets verksamhet är svetsning, målning och montering inom trä, plast och metalindustrin och försäljning av produkter inom järnhandelssegment och fordons och maskindelar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat, detta beror främst på en ökad efterfrågan av produktion av varor.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 392 020	1 859 949	2 902 314	1 919 341
Resultat efter finansiella poster	361 110	146 380	305 999	325 607
Soliditet, %	79	79	74	69

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 038 388
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		213 832
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 252 220</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 252 220 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 038 388
årets resultat	213 832
Totalt	1 252 220
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 252 220
Summa	1 252 220

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01- 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01- 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 392 020	1 859 949
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 392 020</b>	<b>1 859 949</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 139 342	-950 818
Handelsvaror		-	-11 239
Övriga externa kostnader		-286 760	-259 142
Personalkostnader	2	-589 883	-486 823
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 620	-7 576
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 032 605</b>	<b>-1 715 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>359 415</b>	<b>144 351</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 278	2 291
Räntekostnader och liknande resultatposter		-583	-262
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 695</b>	<b>2 029</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>361 110</b>	<b>146 380</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>271 110</b>	<b>256 380</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 278	-57 704
<b>Årets resultat</b>		<b>213 832</b>	<b>198 676</b>

2025111805299

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 799	59 419
Summa materiella anläggningstillgångar		42 799	59 419
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		42 799	59 419
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		230 810	207 219
Övriga fordringar		359	37
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 088	8 631
Summa kortfristiga fordringar		274 257	215 887
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 761 156	1 455 232
Summa kassa och bank		1 761 156	1 455 232
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 035 413	1 671 119
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 078 212	1 730 538

2025111805300

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 038 388	839 713
Årets resultat		213 832	198 676
Summa fritt eget kapital		1 252 220	1 038 389
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 302 220</b>	<b>1 088 389</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		435 000	345 000
Summa obeskattade reserver		435 000	345 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		73 612	61 112
Summa långfristiga skulder		73 612	61 112
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		90 036	74 418
Skatteskulder		4 690	26 765
Övriga skulder		96 339	73 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 315	61 315
Summa kortfristiga skulder		267 380	236 037
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 078 212</b>	<b>1 730 538</b>

2025111805301

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2024-10-01- 2025-09-30	2023-10-01- 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	83 100	33 100
-Nyanskaffningar		50 000
Vid årets slut	83 100	83 100
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-23 681	-16 105
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-16 620	-7 576
Vid årets slut	-40 301	-23 681
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>42 799</b>	<b>59 419</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-30

Tingsryd 2025-11-14

B — F —

Benny Fransson

2025111805303